UBND XÃ THANH AN
TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH AN

Số: 38/QĐ-TrTHTA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Thanh An, ngày 29 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ chuyên môn năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH AN

Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số: 28/2020/TT –
BGDĐT, ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo quy định, Chức
năng, nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ quyết định số: 336/QĐ-UBND ngày 10/3/2025  của UBND huyện Điện Biên về việc
điều chỉnh giao số lượng  người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong  các đơn vị
trường học  do ngân sách nhà nước bảo đảm chi thường xuyên thuộc huyện Điện Biên năm 2025.

Căn cứ quyết định số: 1867/QĐ-SNV ngày 25/6/2025  của Sở Nội Vụ tỉnh Điện Biên về việc
điều chuyển viên chức, người lao động.

- Căn cứ Công văn số:2616/SGDĐT-GDMNTH ngày 29/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo
về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2025-2026;

Căn cứ vào kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026 của nhà trường và các
hoạt động chuyên môn của các tổ khối.

Xét đề nghị của tổ khối chuyên môn,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập 5 tổ chuyên môn tổ khối 1, tổ khối 2, tổ khối 3, tổ khối 4, tổ
khối 5 và tổ hành chính năm học 2025-2026.

(có danh sách kèm theo)
Điều 2. Các tổ chuyên môn có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện các

nhiệm vụ chuyên môn và hoạt động giáo dục trong năm học 2025-2026.
 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các thành viên có trong danh
sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

     Phạm Văn Chiến

DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG VÀ CÁC THÀNH VIÊN TỔ KHỐI 1
NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số: 38/QĐ – TrTHTA, ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Hiệu trưởng trường Tiểu
học Thanh An)

1. Tổ trưởng: Bà: Trịnh Thị Sen       - Giáo viên trường  tiểu học Thanh An.
2. Các thành viên:

STT Họ và tên Chức vụ
1. Phạm Thị Vinh Giáo viên
2. Đỗ Thị Hương Giáo viên
3 Lò Thị Thủy Giáo viên
4 Phạm Văn Chiến HT

(Gồm 05 thành viên)

DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG VÀ CÁC THÀNH VIÊN TỔ KHỐI 2

NĂM HỌC 2025-2026
(Kèm theo Quyết định số: 38/QĐ-TrTHTA, ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Hiệu trưởng trường Tiểu

học Thanh An)

1. Tổ trưởng: Bà Phạm Thị Tuyết Minh-Giáo viên trường Tiểu học Thanh An.
2. Tổ phó Bà: Dương Thị Thúy   -     Giáo viên trường Tiểu học Thanh An.
3. Các thành viên:

STT Họ và tên Chức vụ
1. Phạm Thị Nga Giáo viên
2. Lò Thị Ngọc Giáo viên
3 Nguyễn Thị Nga Giáo viên
4 Quàng Văn Thành Giáo viên
5 Phạm Văn Đồng Giáo viên

(Gồm 07 thành viên)

DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG VÀ CÁC THÀNH VIÊN TỔ KHỐI 3
NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số: 38/QĐ-TrTHTA, ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Hiệu trưởng trường Tiểu
học Thanh An)

1. Tổ trưởng: Bà Lò Thị Lan Phượng  - Giáo viên trường Tiểu học Thanh An.
2. Tổ phó: Bà Nguyễn Thị Hoa         - Giáo viên trường Tiểu học Thanh An.
3. Các thành viên:

STT Họ và tên Chức vụ
1. Trần Thị Thanh Tâm Giáo viên
2. Đàm Thị Quỳnh Giáo viên
3 Phùng Thị Diệu Thúy Giáo viên
4 Vi Thị Xiến Giáo viên
5 Nguyễn Thị Hà Giáo viên

(Gồm 07 thành viên)

DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG VÀ CÁC THÀNH VIÊN TỔ KHỐI 4
NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số: 38/QĐ-TrTHTA, ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Hiệu trưởng trường Tiểu
học Thanh An)

1. Tổ trưởng: Bà Đỗ Thị Lan Hương - Giáo viên trường Tiểu học Thanh An.
2. Các thành viên:

STT Họ và tên Chức vụ
1. Đặng Thị Minh Phượng
2. Bùi Thị Thơm Giáo viên
3 Bùi Thị Tuyết Giáo viên
4 Lù Văn Tiến Giáo viên
5 Lò Thị Thu Trang Giáo viên

(Gồm 06thành viên)

DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG VÀ CÁC THÀNH VIÊN TỔ KHỐI 5
NĂM HỌC 2025 - 2026

(Kèm theo Quyết định số: 38/QĐ-TrTHTA, ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Hiệu trưởng trường Tiểu
học Thanh An)

1. Tổ trưởng: Bà Trần Thị Phượng - Giáo viên trường Tiểu học Thanh An.
2. Tổ Phó: Bà Hoàng Thị Mỳ - Giáo viên trường Tiểu học Thanh An.
3. Các thành viên:

STT Họ và tên Chức vụ
1. Lê Thị Tình
2. Lò Thị Bang Giáo viên
3 Hoàng Đình Phủ Giáo viên
4 Hà Thị Minh Giáo viên
5 Trần Thị Hà TPTĐ
6 Nguyễn Thị Làn PHT

(Gồm 08 thành viên)

DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG VÀ CÁC THÀNH VIÊN TỔ VĂN PHÒNG
 NĂM HỌC 2025 - 2026

(Kèm theo Quyết định số: 38/QĐ-TrTHTA, ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Hiệu trưởng trường Tiểu
học Thanh An)

1. Tổ trưởng: Trần Thị Lý – Kế Toán trường Tiểu học Thanh An.
2. Các thành viên:

STT Họ và tên Chức vụ
1. Nguyễn Thị Phương Nhân viên y tế
2. Trần Anh Quyền Nhân viên phục vụ
3. Nguyễn Thị Dịu Thư viện thiết bị
4 Dương Phúc Tâm Bảo vệ

(Gồm 05 thành viên)

		phamchien1969@gmail.com
	2025-09-09T09:41:25+0700
	Location
	Protect document